
     1.neděle adventní
   

          

 / cyklus A

evangelium pro děti v obrázcích
Mt 24, 37- 44  

www. malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    1

1    
      bude to právě tak jako v době Noemově.” 

Ježíš řekl učedníkům:  „Když přijde Syn člověka,
V době před potopou lidé jedli a pili 
až do dne, kdy Noe vstoupil do archy.

2

3   Nic netušili, až přišla potopa a všechny zachvátila. 4   
      přijde zloděj, jistě by byl vzhůru a nedovolil 
      by mu prokopat se do domu. Bděte tedy, 
      protože nevíte, který den váš Pán přijde.

 Kdyby hospodář věděl, v kterou noční dobu 



www. malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    2

Dobrý den, milí čtenáři,

děkujeme Vám za šíření „Malého oslíka”. Veškerá vydání časopisu jsou volně ke stažení na stránkách www.malyoslik.cz
Pokud máte jakékoli připomínky či nápady, neváhejte se nám ozvat na náš e-mail: casopis@malyoslik.cz

S pozdravem Jana a Jakub Kupkovi

Je tu první adventní neděle - období čekání a příprav na Vánoce a narození Ježíše.
Dneska zapalujeme první svíčku na adventním věnci. 
Pomůžeš Malému oslíkovi adventní věnec nakreslit?

 U  T  A  P  É  N  Č  A  D  Ě

 Z  B  O   Í  M  L  Ý  N  E  K

 A   T  Ř  E  K  E  O  N  U

 E  Y  O  Á  Z  Á  Š  T  O  P

 P  A  H  D  E  V  B  U  C  A

 M  R  K  O  Ě  S  D  A  P  N

 Ř  C  É  P  K  J  Ě  O  T   I

 A  H  U  S  Ě  N  T  R  E  D

 U  A  Č  O  L  O  E  K  J  O

 H  E  N  H  P  U  L  U  M  H

OSMISMĚRKA
Najdi 10 slov z evangelia:

ZLODĚJ
POTOPA
ARCHA
NOE
HOSPODÁŘ
POLE
BDĚTE
HODINA
MLÝNEK
NOC

 L


	Stránka 1
	Stránka 2

